
 
       

 
 

 

Врз основа на член 384 став (2) точка 2), а во 
врска со член 483 од Законот за трговските 
друштва,  член 70 од Законот за супервизија 
на осигурување, член 20 од Статутот на 
Акционерското друштво за осигурување и 
реосигурување МАКЕДОНИЈА Скопје - Виена 
Иншуренс Груп (во понатамошен текст: 
Друштвото), акционерите на Друштвото на 
Годишното акционерско собрание на 
Друштвото за деловната 2025 година, 
одржано на ден 05.06.2025 година, ја усвоија 
следната: 

Pursuant to article 384 article (2) item 2), article 483 
of the Law on Trade Companies, article 70 of the Law 
on Insurance Supervision, article 20 of the Statute of 
the Joint Stock Company for Insurance and 
Reinsurance MAKEDONIJA Skopje – Vienna 
Insurance Group, the shareholders of the Company 
at the Annual Shareholders Assembly for the 
business year 2025 held on 05.06.2025 passed the 
following:   
 

  
ОДЛУКА 

за распоредување на добивката остварена со 
Годишната сметка на Друштвото за деловната 2025 година 

RESOLUTION 
for the business year 2025 profit distribution realized with the Annual 

Accounts of the Company for the business year 2025 
  

1. Друштвото има остварена добивка по 
оданочување во деловната 2025 година во 
износ од 43.323.046,00 денари.  

1. The Company achieved a profit after tax in the 
business year 2025 in the amount of 
43.323.046,00 MKD.  

  
2. Добивката во износ од 43.323.046,00 

денари ќе се распореди на следниот начин: 

− резерви на сигурност 14.441.015,00 
денари, 

− нераспоредена добивка 28.882.031,00 
денари. 

2. The profit in amount of 43.323.046,00 MKD 
shall be distributed as follows:  

− Legal Reserve   14.441.015,00 MKD, 

− Undistributed profit 28.882.031,00 
MKD. 

   
3. Оваа Одлука стапува на сила на денот на 

донесувањето. 
3. This Resolution shall enter into force on the 

date of its approval. 

 

 

 

  

СОБРАНИЕ/ SHAREHOLDERS’ ASSEMBLY 
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